Technicky list vyrobku uponor

Uponor Q&E T-kus PPSU 63-63-63
1042860

- Vyrobeno z plastického materialu polyfenylsulfonu (PPSU)
- Objimka Uponor Q&E musi byt objednana samostatné
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O produktu Uponor Q&E T-kus PPSU
Specifikace

- Q&E tvarovky a objimky pro potrubi Uponor PE-Xa

- Kovové tvarovky jsou vyrobeny z vysoce kvalitni mosazi

- Plastové tvarovky jsou vyrobeny z polyfenylsulfonu (PPSU)

- Objimky Q&E je nutné objednat samostatné, pokud neni jinak uvedeno

Aplikace

- Pokud neni uvedeno jinak: Vnéjsi a vnitfni zavity podle EN 10226-1.
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Q&E T-kus PPSU 63-63-63

1042860

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensions

Vyska jednotky polozky
PoloZka Délka jednotky

Jednotkova hmotnost polozky

Sitka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
Délka (I1)

Délka (12)

Délka (13)

z1

z2

Z3

Packaging
Baleni GTIN PL1
Baleni GTIN PL3
Baleni GTIN PL4
Vy8ka baleni PL1
Vyska baleni PL3
Vy8ka baleni PL4
Délka baleni PL1
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6414907056093
06414907056093
2072270
5111993
1882238
045280263
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75
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11,5
44
4,5
44

06414905299270
06414905299287
06414905299294
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Délka baleni PL3 280
Délka baleni PL4 1120
Mnozstvi v baleni PL1 1
Mnozstvi v baleni PL3 2
Mnozstvi v baleni PL4 224
Typ baleni PL1 Plastic_Bag
Typ baleni PL3 Box
Typ baleni PL4 Pallet
Objem baleni PL1 0,00234819
Objem baleni PL3 0,00560252
Objem baleni PL4 0,62748224
Hmotnost baleni PL1 0,447
Hmotnost baleni PL3 1,026
Hmotnost baleni PL4 114,934
Sitka baleni PL1 78
Sitka baleni PL3 187
Sitka baleni PL4 748
Technické podklady

Dokumenty ke stazeni zde |i|

Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs—cz
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1042860

